

令和3年度 第1回 大槌町地域公共交通会議

日時：令和3年6月21日(月) 13:30～15:00

場所：大槌町役場庁舎 3階 大会議室

次 第

1 開 会

2 委員紹介

3 会長挨拶

4 協議事項

議案第1号 生活交通確保維持改善計画の策定について（案）

報告第1号 (仮称)大槌町地域公共交通計画の策定スケジュールについて

報告第2号 大槌町地域公共交通会議設置要綱の一部改正について

5 その他

6 閉 会

配布資料

- ・ 次第
- ・【議案第1号】 生活交通確保維持改善計画の策定について（案）
- ・【 資料1 】 生活交通確保維持改善計画
- ・【報告第1号】 (仮称)大槌町地域公共交通計画の策定スケジュールについて
- ・【 別紙1 】 策定スケジュール(案)
- ・【 別紙2 】 公共交通に関する実態・ニーズ把握調査等の実施について
- ・【 別紙3 】 路線バスの利用状況
- ・【 別紙4 】 現在の路線図
- ・【参考資料1】 大槌町地域公共交通網形成計画(平成29年5月)概要版
- ・【参考資料2】 現行計画策定時(平成28年11月)の町民アンケート調査票
- ・【報告第2号】 大槌町地域公共交通会議設置要綱の一部改正について
- ・【 別紙5 】 大槌町地域公共交通会議設置要綱（新旧対照表）
- ・【参考資料3】 大槌町地域公共交通会議委員名簿